
ZARZĄDZENIE NR 161.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572) oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 91.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
14 października 2016 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Kontroli Zarządczej oraz Regulaminu 
Zarządzania Ryzykiem w Urzędzie Gminy w Wieniawie i jednostkach organizacyjnych Gminy Wieniawa 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem, w składzie: 

1. Pani Ewa Piasta - Przewodniczący Zespołu 

2. Pan Paweł Kołtonowicz - Członek  Zespołu 

3. Pani Martyna Kowalewska - Gruchot - Członek Zespołu. 

§ 2.  

1. Za organizację pracy Zespołu, terminowość i dokumentowanie prac, odpowiada Przewodniczący 
Zespołu. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący z własnej inicjatywy lub na prośbę poszczególnych 
Członków Zespołu, w miarę zaistnienia sytuacji wymagających kolegialnych decyzji. 

3. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział inne osoby, na prośbę poszczególnych Członków Zespołu. 

4. Przewodniczący jest zobowiązany informować Wójta Gminy Wieniawa o podejmowanych działaniach 
i postępach w realizacji prac. 

§ 3.  

1. Przewodniczący w ramach prac Zespołu może wydawać polecenia służbowe Członkom Zespołu 
i pracownikom Urzędu Gminy w Wieniawie w zakresie realizowanych obowiązków wynikających 
z przedmiotu działania Zespołu. 

2. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, który następnie przekazywany jest do akceptacji przez 
Wójta Gminy. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 112.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie: 
powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem, zmienione Zarządzeniem Nr 18.2021 Wójta 
Gminy Wieniawa z dnia 11 lutego 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 178.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
18 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8613E7-FFDA-437D-8C0E-B78C632BF15F. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8613E7-FFDA-437D-8C0E-B78C632BF15F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 161.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-12-02T12:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




